
 1

Protokół nr 19.2020 
 

z XIX zdalnego posiedzenia Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego  
w dniu 27 października 2020r. 

Zdalne obrady rozpoczęto 27 października 2020 o godz. 14:00, a zakończono 
 o godz. 14:37 tego samego dnia. 

 
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Anna Iwaszko 
6. Łukasz Pachucki 

7. Joanna Porucznik 
8. Bogdan Adam Przyborowski 

9. Andrzej Wiszowaty 

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
 

           W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg raportu obecności stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda. 

Przewodniczący Komisji otworzył zdalne posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 7 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Ocena realizacji zadań powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości. 
5. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
6. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Porządek posiedzenia został zatwierdzony jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 3 Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 7 głosami. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 4 Ocena realizacji zadań powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że materiały zostały przesłane drogą 
elektroniczną oraz zamieszczone na e-sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji stwierdził, że ocena realizacji 
zadań powiatu związanych z rozwojem przedsiębiorczości została przyjęta, a 
następnie przystąpił do realizacji pkt. 5 porządku posiedzenia. 
 
Ad. 5 Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu Ełckiego - 
materiały zostały przesłane drogą pocztową, elektroniczną oraz zamieszczone na          
e-sesji. 
 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających. 

 
Przewodniczący Ł. Pachucki poinformował, że taki projekt uchwały jest 

przedstawiany co roku, po ogłoszeniu przez Ministra Finansów maksymalnych stawek 
opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających, 
a następnie otworzył dyskusję. 

Członkowie komisji nie podjęli dyskusji i w związku z tym Przewodniczący 
przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
 Przewodniczący stwierdził, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania dotacji celowej 
Gminie Miasto Ełk na utrzymanie łączy i usług szerokopasmowych 
zrealizowanych w ramach projektu ,,Elkman – rozbudowa sieci 
szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku”. 

 
Przewodniczący Komisji powiedział, że na utrzymanie łączy i usług 

szerokopasmowych zrealizowanych w ramach projektu ,,Elkman – rozbudowa sieci 
szerokopasmowej aglomeracji Miasta Ełku” w budżecie Powiatu Ełckiego na rok 2020 
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zaplanowano środki finansowe w wysokości 15 tysięcy złotych, a następnie zwrócił 
uwagę na problemy z łączem internetowym.  

Starosta Ełcki dodał, że w ramach projektu, Internet jest udostępniany wszystkim 
jednostkom powiatowym. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych pytań, przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania dotacji celowej 
Gminie Miasto Ełk na wzbogacenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Zofii Nasierowskiej w Ełku. 

 
Przewodniczący Ł. Pachucki otworzył dyskusję do projektu uchwały, a następnie 

w związku z brakiem pytań w przedmiotowej sprawie, przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
 Przewodniczący stwierdził, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji zadania pod nazwą 
"Wsparcie Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej w związku z Covid-
19”. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały. 
Członkowie komisji  nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący w związku z powyższym przystąpił do głosowania. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Andrzej Wiszowaty 
PRZECIW (1) 
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Joanna Porucznik 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, „za” 6 głosami, przy 1 „przeciw”. 
 

e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XLV.370.2018 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Po lepsze kwalifikacje do Włoch". 

 
Starosta Ełcki powiedział, że z uwagi na pandemię COVID-19 i brak możliwości 

wyjazdu młodzieży na wymiany, zaplanowanego w ramach projektu, zachodzi 
konieczność wydłużenia terminu realizacji. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji do ww. projektu 
uchwały, przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
  

Przewodniczący stwierdził, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

f) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu pod nazwą 
„Europejskie kwalifikacje". 

 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że powyższa propozycja wynika 

z przystąpienia do projektu pn. „Europejskie kwalifikacje” z Programu Erasmus+ 
sektor Kształcenie i szkolenie zawodowe Konkurs 2020 finansowanego z Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój. 

Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji do ww. projektu uchwały, 
przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
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g) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
Nr VIII.75.2019 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
realizacji projektu pn. „Droga po sukces". 

 
Starosta Ełcki wyjaśnił, że zachodzi konieczność wydłużenia terminu realizacji 

projektu pn. „Droga po sukces”, z uwagi na pandemię COVID-19 i brak możliwości 
wyjazdu młodzieży. 

Przewodniczący biorąc pod uwagę brak głosów w dyskusji do ww. projektu 
uchwały, przystąpił do głosowania. 

  
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący stwierdził, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

h) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu 
pn. „Europejskie praktyki”. 

 
Starosta M. Chojnowski poinformował, że powyższa propozycja ma związek 

z  zatwierdzeniem do realizacji z listy rezerwowej Programu Erasmus+ sektora 
Kształcenie i szkolenia zawodowe Konkurs 2020 i otrzymaniem dofinansowania 
z projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz 
kadry kształcenia zawodowego”, finansowanego z Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój. 

Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji do ww. projektu uchwały, 
przystąpił do głosowania. 

 
 Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt ww. uchwały został zaopiniowany 
pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

i) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2029. 

j) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2020 r. 

 
Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda. 
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Skarbnik G. Boroda poinformowała, że po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 160.390.057 zł, plan wydatków 158.902.477 zł, zaś planowana 
nadwyżka 1.487.580 zł i zostanie przeznaczona na lokatę bankową. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-2029. 
 Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r., a następnie w związku z brakiem 
pytań i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna 
Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 6 Sprawy różne – nie zgłoszono. 
 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokołowała:                                                          Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 


